
UCHWAŁA Nr XXVII.353.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Ustka dot. współdziałania 
w celu wspólnej realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ustce wraz 
z kolektorami przerzutowymi".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami: Dz.U. z 2016r. 
poz. 1579, Dz. U. z 2016r. poz. 1948)

Rada Gminy Ustka uchwala co następuje:

§1. 
Wyraża się wolę zmiany porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 30 grudnia 
2005 roku pomiędzy Gminą Miasto Ustka a Gminą Ustka dot. współdziałania w celu 
wspólnej realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ustce wraz 
z kolektorami przerzutowymi”, zgodnie z aneksem, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2. 
Upoważnia się Wójta Gminy Ustka do podpisania aneksu do porozumienia, o którym mowa 
w §1.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 264428E4-8AAA-4B8A-A3DE-54615B0ECB55. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII.353.2017

Rady Gminy Ustka

z dnia 24 marca 2017 r.

do Porozumienia Międzygminnego
z dnia 30 grudnia 2005 roku

zawarty w dniu …....................... 2017 roku pomiędzy:
Gminą Miasto Ustka reprezentowaną przez:
Burmistrza Miasta Ustka Jacka Graczyka
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Urszuli Pietrasiewicz
a
Gminą Ustka reprezentowaną przez:
Wójta Gminy Annę Sobczuk - Jodłowską
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Jadwigi Dic
przy akceptacji beneficjenta „Wodociągi Ustka” Sp. z o.o. reprezentowanej przez
Prezesa Zarządu Krzysztofa Czajkowskiego 

§1. 
Wykonując uchwały Rady Miasta Ustka z dnia …………… nr ………………oraz Gminy 
Ustka z dnia …………… nr…………, w Porozumieniu Międzygminnym z dnia 30 grudnia 
2005 roku dot. współdziałania w celu wspólnej realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Ustce wraz z kolektorami przerzutowymi”, wprowadza się 
następujące zmiany:

„§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Opłata taryfowa  za odprowadzanie ścieków będzie kalkulowana dla Gminy Ustka 
indywidualnie w oparciu o koszty oczyszczalni ścieków z pominięciem kosztów  
eksploatacji  sieci miejskiej pod warunkiem dostarczania ścieków  za pomocą kolektorów 
przerzutowych bezpośrednio na główną przepompownię ścieków. Podstawę tej kalkulacji 
stanowić będą koszty funkcjonowania oczyszczalni  według rzeczywistej ilości 
dostarczonych przez Gminę Ustka ścieków (% ogólnej ilości ścieków dostarczonych 
w ciągu 12 miesięcy poprzedzających ustalenie taryfy)”

§2. 
1. W pozostałym zakresie porozumienie międzygminne nie ulega zmianie.
2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
3. Aneks sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Id: 264428E4-8AAA-4B8A-A3DE-54615B0ECB55. Uchwalony Strona 1




